EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2016
CONTRATO  ADMINISTRATIVO Nº 02/2016
CONTRATANTE: CISOP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CONTRATADO: A T M ALIMENTOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
VALOR: R$ 30.463,21
VIGÊNCIA: 1 ano 25/01/2016 a 25/01/2017
DATA DO CONTRATO: 25/01/2016
ASSINATURAS: DARCI TIRELLI
       ALEXANDRE TOLOTTI DE MESQUITA

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2016
CONTRATO  ADMINISTRATIVO Nº 03/2016
CONTRATANTE: CISOP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CONTRATADO: DISTRIVEL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
VALOR: R$ 159.594,12
VIGÊNCIA: 25/01/2016 a 25/01/2017
DATA DO CONTRATO: 25/01/2016
ASSINATURAS: DARCI TIRELLI
       MISAEL PEREIRA DE ALMEIDA

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2016
CONTRATO  ADMINISTRATIVO Nº 04/2016
CONTRATANTE: CISOP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CONTRATADO: V. F. ALIMENTOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
VALOR: R$ 34.591,80
VIGÊNCIA: 1 ano 25/01/2016 a 25/01/2017
DATA DO CONTRATO: 25/01/2016
ASSINATURAS: DARCI TIRELLI
       SIRLEI TRZECIAK